liaginerius rogatus subscripsi.

llildegarius notarius rogatus subscripsi.

Leo rogatus subscripsi.

b

llildeprandus notarius et judex domini impera- c

toris scripsi. post tradita complevi et dedi.

ncxc1v.

Aun. ecc. mense api-iii

commutatio bonorum in colonia inter Petrum abo

batem monasterii mediolanensis s. Ambrosiis et

Adelbertum de eodem vico colonizL

lit aulographo iu Arclu s. fidelis MedioL

Poiuio.

iln nomine nomini noi eterni. otto gratia Pei

imperator augustusp anno imperii ejus quinto. mense

aprilisy indictione nona. comutacio bone fidei nos

situr esse contractum. ut vicem emcionis obtinead

ilmutatemy eodemque nexu oblicant contraentes. Pla

cuil itaque et bona convenit voluntate inter domnus

Petrus v. v. abbas monasterio beati christi confes

soris Ambrosiij ubi ejus sanctum liumatum requiessit

comua et est fundatum foris prope civitatem Me

diolanli nec non et inter Adelbertus de loco coA

lunla lllius quondam lirmenfredij ut in llei nomine

debead darea sicut et a presenti dedit ipse domnus

Petrus abbas eidem Adelberti in comutacionis no

mine presenti die suo jure abendumj idest pecias

duis de terra jure ipsius monasteriL qui rejacet iller

castro colonia Prima pecia terra cum in aliquo

in meridie et serit coerit ei da mane et montes

accessioa da sera fossato ipsius monasteriij quodSlbl

reservat.... est pecia ipsa terra cum jam dictas

murasy quod est cantonesj tabulas legitimas quinque

et dimidia Secuuda pecia terra ibique infra ipso

castro cum incisa. qui stare videtur da parte maney

et ipsa incisa caput tenente in meridie et montes.

seu et accessio per porta et- usque in via publicaa

tenente se suprascripta accessio cum suprascripta

pecia terra infra castroa quod est per traverso pedesj

qui dicitur de Liuprando1 ad pertica mensurato duo

decim foris castro ad suprascripta accesr.io.. coerit

ei adfines da mane ipsius monasterio reservatoi da

meridie accessio et terra seu turre et muras ipsius

monasteriij qui sibi reservat. da sera in alicum via

publicay da montes accessioa et est per mensura justa

suprascripta pecia terra cum incisa sua tabulas legi

timas viginti et quinque unde ad vicem rccepit ipse

domnus Petrus abbas a parte ipsius monasterio san

- cti Ambrosii ab eundem Adelbertus comutatorcj simi

liter in comutacionis nomine presenti die abendum

idest sedimen pecias duas et pecia una de terra ara

toria juris eidem Adelbertii qui rejacet infra eodem

castroj et suprascripta pecia terra aratoria rejacet